
Hanácký divadelní 
máj 2021

22.–26. 6. 2021
22. 6. 1930   Divadelní soubor AMADIS ,,Úžasná svatba“ 

crazy komedie / Robin Hawdon

23. 6.  1930  Divadelní spolek bratří Mrštíků Boleradice ,,Duchové Vánoc“ 
pohádkový příběh / Charles Dickens

24. 6.  1930   Spolek divadelní Brtnice Bezchibi ,,Muž sedmi sester“ 
komedie / Jaroslav Havlíček

25. 6. 1400   D.S. Osvětové besedy Velká Bystřice ,,Pošťácká pohádka“ 
pohádka / Karel Čapek

 1930   Divadelní spolek BEZKAMEN ,,Modré z nebe“ 
komedie / Michael McKeever

26. 6.  1000   Ochotnický spolek Divadlo Hanácké obce ,,Až opadá listí z dubu“ 
příběh s pohádkovými prvky / Jan Werich

 1730 D. S. Větřák Pivín ,,Strejček Křópal s Jozéfkem Melhobou“
 1800 Slavnostní vyhlášení výsledků Hanáckého divadelního máje

Sál kina OKO
Němčice nad Hanou

Vstupné:      děti   25 Kč
           dospělí  50 Kč
Permanentka:   150 Kč
Předprodej na kulturním středisku
Tel.: 603 263 088
Email: kultura@nemcicenh.cz

Na akci budou pořizovány fotografi e, které budou sloužit k další propagaci města Němčice nad Hanou.

Záštitu převzala Ing. Jana Oulehlová, místostarostka města

Město Němčice nad Hanou pořádá 35. ročník postupové přehlídky


